赞助意向书范本最新
甲方：长沙市营销大赛组委会
甲方代表签字：
乙方：
双方本着互利互惠、共同发展的原则，并根据《合同法》，经充分协商，决定开展长沙市大学生营销策划大赛合作，特订立本协议。
第一条：协议项目与范围
1、合作项目：长沙市大学生营销策划大赛
2、合作范围：长沙市大学生营销策划大赛参与高校
3、合作内容：营销大赛的产品和宣传的活动经费、物品
4、合作方式：纯粹提供产品，纯粹提供经费，提供产品和经费
5、乙方向甲方赞助销售产品价值元，活动经费元，宣传物资价值元。
6、甲方将此赞助经费或产品、物资用于营销大赛的正常进行。
第二条：双方的权利义务
一、甲方的权利和义务
1、甲方有权支配乙方赞助合作的经费及物资和产品。
2、甲方有权安排大赛的比赛时间和进程，且不受乙方的干涉。
3、甲方必须保证大赛顺利进行且完成。
4、非乙方原因，若大赛中断且不再进行，甲方将退还乙方支付的所有预付款或物资，否则视为违约处理。
5、补充权利：
6、补充义务：
二、乙方的权利和义务
1、乙方可自由选择甲方所提供的赞助合作的方式。
2、协议生效后乙方可参与营销大赛的讨论和交流，并可以给大赛组委会提出意见。3、乙方有权随时对甲方的比赛活动进行了解和询问。
4、当甲方出现重大违约情况，乙方有权酌情扣除赞助广告经费和物资。
5、乙方有权在双方规定范围内开展与营销大赛或者与商品、事先商定的有关的宣传活动;6、乙方的相关广告内容可自行处理，也可以交给甲方处理。
7、乙方可派出销售代表监督参与甲方的比赛活动，并担任大赛的评委。
8、补充权利：
9、补充义务：
第三条：违约责任
1、甲乙双方应适当行使权利，履行义务，保证本协议的顺利履行。
2、任何一方违反本协议项下的任何规定，应当承担违约责任;给对方造成损失的，应当赔偿对方由此遭受的直接和间接的经济损失。
3、本协议在履行过程中，甲乙双方的任一方不履行或不完全履行本协议的各项条款，都应承担相应的违约责任，违约方应向对方赔偿此违约行为带来的损失和此违约行为将带来的可合理预见的损失。
第四条：协议的变更及解除
1、如果甲方违反本协议的任何条件且在乙方向甲方提出书面通知10天内没有改正，乙方有权终止本协议;
2、如果乙方违反本协议的任何条件且在甲方向乙方提出书面通知10天内没有改正，甲方有权终止本协议;
3、本协议在履行过程中，如有未尽事宜，或因双方业务发展需要对本协议有内容补充、变更修改时由双方或者任何一方提出补充变更、修改的建议和方案、经双方协商并达到统一意见后，以书面形式表达并经双方同意并签字盖章后，成为本协议的补充文件，与本协议具有同等效力;本协议涂改无效。
第五条：协议生效
1、本协议及附件一式贰份，双方各执壹份，双方签字盖章后立即生效。
2、协议合作期满后双方就继续合作事宜进行磋商，并根据需要续签合同。
甲方：长沙市营销大赛组委会乙方：
签约代表人：签约代表人：
签约日期：签约日期：
联系方式：联系方式：